

Oferta de preturi Rodital-Lux SRL

Instituția Medico Sanitară Publică Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie.

Obiectul achizițiilor: Mărfuri de uz casnic și gospodărie pentru anul 2020

Nr d/o	Denumirea mărfii	Unitate a de măsură	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma Fara TVA	Suma cu TVA
	Lotul I Mărfuri de uz casnic și gospodărie						
1	Lăcată atârnată BC2A	buc	20	21,08	25,30	421,67	506,00
2	Lacăt mic	buc.	25	8,00	9,60	200,00	240,00
3	Inimă pentru lăcată 60 mm (Rusia)	buc.	80	16,67	20,00	1333,33	1600,00
4	Mătură mălai 3C	buc.	50	20,00	24,00	1000,00	1200,00
5	Perie mică (pentru teracotă)	buc.	40	10,83	13,00	433,33	520,00
6	Perie p/măturat cu mâner	buc.	150	47,50	57,00	7125,00	8550,00
7	Burete metalic pentru vase	buc.	800	1,67	2,00	1333,33	1600,00
8	Căldare m/p cu capac 12 litri	buc.	25	26,67	32,00	666,67	800,00
9	Lighean m/pl 24 l	buc.	10	25,00	30,00	250,00	300,00
10	Caldare mop pentru podea	buc.	35	30,00	36,00	1050,00	1260,00
11	Rezervă coadă de lemn + rezervă mop pu podea	buc.	300	30,00	36,00	9000,00	10800,00



12	Mănuși Latex	perechi	150	6,25	7.50	937,50	1125,00
13	Lighean m/pl 10 l	buc.	15	16,67	20.00	250,00	300,00
14	Lanternă cu acumulator	buc.	5	15,00	18.00	75,00	90,00
15	Perie pentru spălat eprubete mari	buc.	50	19,00	22.80	950,00	1140,00
16	Mătură rotundă din plastic cu miner de lemn	buc.	6	47,50	57.00	285,00	342,00
17	Peliculă albă 1,5 m dublă	metri	100	5,00	6.00	500,00	600,00
18	Burete bucătărie 70 x 95x 40	buc.	800	2,50	3.00	2000,00	2400,00
19	Soluție pentru geamuri rezerva	buc.	120	6,67	8.00	800,00	960,00
20	Stanoc simplu pentru berberit	buc.	10	2,08	2.50	20,83	25,00
21	Lighean masa plastică 14-15 litri	buc.	5	16,67	20.00	83,33	100,00
22	Lighean m/pl 6-8 l	buc.	6	13,33	16.00	80,00	96,00
23	Ramă veceu	buc.	20	50,00	60.00	1000,00	1200,00
24	Perie pu WC cu miner + suport	buc.	50	15,00	18.00	750,00	900,00
25	Tava m/pl pătrată	buc.	4	25,00	30.00	100,00	120,00
26	Coș pentru gunoi	buc.	25	22,50	27.00	562,50	675,00
27	Lacata ingropata	buc.	25	280,00	336.00	7000,00	8400,00
28	Caldare emailata cu capac 12 l	buc.	15	136,00	163.20	2040,00	2448,00
29	Ceainic emailat	buc.	13	90,00	108.00	1170,00	1404,00
30	Fărăș	buc.	30	5,42	6.50	162,50	195,00



31	Oglinda semicerc	buc	5	306,00	367,20	1530,00	1836,00
32	Cuier din metal (a cite unu)	buc	20	69,00	82,80	1380,00	1656,00
33	Ață arhivare sintetică 100 m	buc	5	7,50	9,00	37,50	45,00
34	Șorțuri din mușama (peliculă)	buc	50	20,83	25,00	1041,67	1250,00
35	Mușama groasă pentru bucatarie	m	6	23,96	28,75	143,75	172,50
36	Ață de cusut nr.10	buc	12	2,17	2,60	26,00	31,20
37	Ace pentru cusut (set)	set	10	1,67	2,00	16,67	20,00
38	Umerașe	buc	20	3,33	4,00	66,67	80,00
39	Vas din masă plastică 5 l	buc	5	10,00	12,00	50,00	60,00
40	Vas din masă plastică 8 l	buc	10	13,33	16,00	133,33	160,00
41	Vas din masă plastică 12 l	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00
42	Vas din masă plastică 15 l	buc	5	25,00	30,00	125,00	150,00
43	Vas din masă plastică 4 l	buc	8	7,50	9,00	60,00	72,00
44	Vas din masă plastică 26 l	buc	10	29,17	35,00	291,67	350,00
45	Vas din masă plastică 20 l	buc	4	29,17	35,00	116,67	140,00
46	Vas din masă plastică 2 l	buc	7	20,83	25,00	145,83	175,00
47	Vas din masă plastică 1 litru	buc	5	10,83	13,00	54,17	65,00
48	Vas m/pl pentru analiză cu miner 5 l	buc	1	29,17	35,00	29,17	35,00
49	Cratiță aluminiu 3,5 l	buc	3	479,00	574,80	1437,00	1724,40
50	Cratiță aluminiu 6 l	buc	5	569,00	682,80	2845,00	3414,00
51	Cratiță emaliata 40 l	buc	2	260,55	312,66	521,10	625,32
52	Foarfece de curățit vița de vie, copacii	buc	3	66,67	80,00	200,00	240,00
53	Containere pentru păstrarea produselor lactate și	buc.	6	70,00	84,00	420,00	504,00



	gastromice din material polipropilen,cu volumul de 22-26litri cu capac albe(prezentarea mostrelor)									
54	Cuțite mici pentru tăierea legumelor, lungimea tăișului 15 cm, lățimea -2 cm	buc.	5	13,33	16.00	66,67	80,00			
55	Funduri de tranșare, lungime-50 cm, lățime-30 cm, înălțime-4 cm	buc.	10	300,00	360.00	3000,00	3600,00			
Total Lotul 1										
Lotul 2 Telefon Panasonic										
1	Telefon Panasonic	buc	7	242.86	291.43	1700.00	2040.00			
Lotul 3										
1	Termos p/u transportarea bucatelor, preparate cu pereți dubli, cu menținerea temperaturii din material Inox, co volumul de: 10 litri (prezentarea mostrelor)	buc	7	2600.00	3120.00	18200.00	21840.00			
2	Termos p/u transportarea bucatelor, preparate cu pereți dubli, cu menținerea temperaturii din material Inox,co volumul de: 5 litri (prezentarea mostrelor)	buc	5	2435.00	2922.00	12175.00	14610.00			
Total Lotul 3										
						30375.00	36450.00			
						87592.85	105111.42			

